
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 03:55

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/drk-zubnho-kartku-p-3621.html

  
Držák zubního kartáčku

Katalogové číslo 090,76-0993

Kód EAN 4029811352531

Popis produktu
Držák zubního kartáčku

Držák na zubní kartáčky z přírodního dřeva zdobený obličejem přátelského zvířete. Skvělý dárek pro vaše dítě, který ho jistě
povzbudí, aby sáhlo po zubním kartáčku. K dispozici je několik designů, zasíláme jako mix.

Pomůcka na první pohled

- držák na zubní kartáček

- vyrobeno z přírodního dřeva

- zdobený motivem zvířátek

- Pevně stojí na rovném povrchu

- stojan zdarma při nákupu 12 kusů

- zábavná pomůcka nejen pro batolata

Rozměry výrobku: 5 x 4 x 6,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,025 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: zdarma při nákupu 12 ks, 96 ks v hromadném balení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/drk-zubnho-kartku-p-3621.html
http://www.tcpdf.org

